
Městská část Praha 14, Bratří Venclíkú 1073/8, Praha 

      

Objednávka č. VZMC230072 - bourací práce
Datum objednávky: 27.9.2023

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 Karel Bubeníček
Bratří Venclíkú 1073/8  
19800 Praha   
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 017677   

PrijOinCG {Adresa pro zaslání úč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s.   1134, 1135
Metujská 907
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: bourací práce

objednáváme u vás bourací a vyklízecí práce Ronešova 1135,   

Přílohy
Karel Bubeníček CN Ronešova 1135.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
102 827,14 Kč s DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno 1

Vystavil (kontaktní osoba)        

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

jméno a příjmení

Karel Bubeníček

Dne

27.9.2023

Razítko a podpis

AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základé rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje provádécí smlouvu na základé rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádéjte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemné na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e- 
mailovou adresu faktury@spravamaJ14.cz či osobné na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: 

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘEDA PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ 
TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

  
Dne: 16.10.2023

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíkú 1073/8, Praha 
IČ:00231312

      

  
Dne: 16.10.2023

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



NánU razučtu Iraraeicli pnuf -vyUbeDí byn Bsatitva 1935 Prala 9
objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14 
zhotovitel: Karel Bubeníče      IČO 01767798

|MJ Jmntóstw Jjednotkováccn3 jcelkemjnázev položky

250 77651181OROO Odstranénf PVC a koberců lepených bez podložky m2 58,70000 63,00 3 698.10

58 968061125R00 Vyvééenf nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 ni2 kus 4,00000 78,00 312,00

demontáž shrnovacích dveří kus 1.00000 750,00 750.00

213 766825821ROO Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídových kus 2.0000Q 1254.00 2 508,00

demontáž obkladu z palubek m2 8.50000 240.00 2 040.00

206 766692121000 Demontáž záclon.krytú, s SSíami, natřené do 175 cm kus 4.00000 392.00 1 568.00

211 766812830R00 Demontáž kuchyňských línek dálky přes 1500 do 1800 mnm kus 1.00000 1 568.00 1 568.00

174 728414861 ROO Demontáž digestoře vestavěné kus 1,00000 627,00 627.00

160 725110811ROO Demontáž kiozetů sptsdwvacích soubor 1,00000 952,00 952,00

161 725210821 ROO Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových amratur soubor 1,00000 446,00 448,00

162 725220841R00 Demontáž van ocelových soijbor 1,00000 2 016,00 2 016,00

163 725310823R00 Demontítž dřezů jednodilnych v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 896,00 896,00

165 725690813R00 VnttrostaveníStnl přemístění vybouraných, hmot Přesun vyboor.hmot zallzovací předměty H 24 m t 0,50000 2 506.00 1 254.00

186 725810811R0O Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 6,00000 168,00 1 008,00

167 725820801 ROO Demontáž baterií nástěnných do G 3/4’ soubor 2.00000 168,00 336,00

169 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 3.00000 168,00 504,00

80 978059531 ROO Odsekání a odebrání stávajlcich obkladů stěn z obkládaček \nkfnich z jakýchkofiv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 16.50000 172,00 2 838,00

Odsekání a odebrání stáv^lclcf dla.tty m2 5,10000 172.00 877,20

226 76713480000 Demontáž stávajícího umakartového jádra hod 12.00000 392,00 4 704,00

60 969011121 ROO Vybourání vodovodního, plynověho a podobného vedení DN do 52 mm m 9,00000 78,00 702.00

61 969021111R00 Vybourání kanalizačnfho potrubí DN do 130 mm m 4,00000 235,00 940.00

Zaslepenf pobubl plynovodu, vodovodu, vysazení výtokového ventilu na studer>é vodě soubor 1,00000 4 000.00 4 000,00

Demontáž stáv. Infrazářiče kus 1,00000 268.00 268,00

Demontáž a odpojení rozvodů elektro pro kuchyň a jádro kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

170 728312829000 Demontáž ventilátoru axiálního kus 2.00000 627,00 1 254,00

178 728510842 Demontáž vzduchotechnická potrubí pozink kruhového spiráktě vinutého D do 200 mm m 2.00000 125,00 250,00

278 784402801 ROO Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 211,40000 94,00 19 871.60

mobAnI lešení, zřízení, přesurry soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

272 783801812R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, >)škrabáním (variopaint) m2 2,50000 235.00 587,50

47 952901111ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občamké výstavby • zametení a umytí podah, dlažeb, 
obkladů, schodů v mlstrHostech, chodbách a schodSUch, vyčištěni a umyti oken. dveří s rámy.

m2 64.80000 110,00 7128,00

354 979011211R0O Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé porflaží nad základním podbžím t 0,50000 941,00 470,50

355 979011219R0Q Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podtežf rtad pr^lm základním 
podtéžlm

í 0,50000 470,00 235,00

356 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skiácftu do 1 km t 1,00000 392,00 392,00

357 979081121RT2 Odvoz suti a vybouaných hmot na skiárftu příplatek za každý další 1 km t 1,00000 20,00 20.00

358 979087312ROO Vodorovné přemístění suti nošením k místi nakládky vodorovné přemístění vyboiraných hmot nošením nebo 
přižením, na vzdálenost 10 m

t 1,00000 392.00 392,00

Poplatek za sldádku směsného odpadu t 1,00000 3 500,00 3 500.00

MimostaveništnI doprava soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Celkem bez DPH 89 414,90 Kč
Celkem s 15% DPH 102 827,14 KČ

   
      

   


